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表1

2022年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出功能分类科目）

金额单位：万元

序

号
功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

1 合计 645.7461 131.8337 2 511.9124

2 208 社会保障和就业支出 17.9449 17.9449 0 0

3 　　20805 行政事业单位养老支出 17.9449 17.9449 0 0

4 　　　　2080505 机关事业单位基本养老 11.9633 11.9633 0 0  

5 　　　　2080506 机关事业单位职业年金 5.9816 5.9816 0 0  

6 210 卫生健康支出 593.0912 104.3088 2 486.7824

7 　　21011 行政事业单位医疗 200.2854 6.6984 0 193.587

8 　　　　2101101 行政单位医疗 6.6984 6.6984 0 0  

9 　　　　2101103 公务员医疗补助 193.587 0 0 193.587  

10 　　21015 医疗保障管理事务 392.8058 97.6104 2 293.1954

11 　　　　2101506 医疗保障经办事务 131.7104 97.6104 2 32.1  

12 　　　　2101599 其他医疗保障管理事务 261.0954 0 0 261.0954  

13 213 农林水支出 25.13 0 0 25.13

14 　　21305 扶贫 25.13 0 0 25.13

15 　　　　2130599 其他扶贫支出 25.13 0 0 25.13  

16 221 住房保障支出 9.58 9.58 0 0

17 　　22102 住房改革支出 9.58 9.58 0 0

18 　　　　2210201 住房公积金 9.58 9.58 0 0  



表2

2022年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按经济分类科目）
金额单位：万元

序
号

部门经济科目
编码

部门经济科目名称
政府经济科目

编码
政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

1 合计 645.7461 131.8337 2 511.9124

2 301 工资福利支出 123.9177 123.9177 0 0

3 　　30101 基本工资 50101 工资奖金津补贴 43.0168 43.0168 0 0  

4 　　30102 津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 40.6812 40.6812 0 0  

5 　　30103 奖金 50101 工资奖金津补贴 2.1848 2.1848 0 0  

6 　　30108 机关事业单位基本养老保险50102 社会保障缴费 11.9633 11.9633 0 0  

7 　　30109 职业年金缴费 50102 社会保障缴费 5.9816 5.9816 0 0  

8 　　30110 职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 6.6984 6.6984 0 0  

9 　　30111 公务员医疗补助缴费 50102 社会保障缴费 2.526 2.526 0 0  

10 　　30112 其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 0.1896 0.1896 0 0  

11 　　30113 住房公积金 50103 住房公积金 9.58 9.58 0 0  

12 　　30199 其他工资福利支出 50199 其他工资福利支出 1.096 1.096 0 0  

13 302 商品和服务支出 16.38 7.88 2 6.5

14 　　30201 办公费 50201 办公经费 7.47 0 0.97 6.5  

15 　　30205 水费 50201 办公经费 0.1 0 0.1 0  

16 　　30207 邮电费 50201 办公经费 0.15 0 0.15 0  

17 　　30211 差旅费 50201 办公经费 0.4 0 0.4 0  

18 　　30213 维修（护）费 50209 维修（护）费 0.15 0 0.15 0  

19 　　30217 公务接待费 50206 公务接待费 0.23 0 0.23 0  

20 　　30239 其他交通费用 50201 办公经费 7.88 7.88 0 0  

21 303 对个人和家庭的补助 505.4484 0.036 0 505.4124

22 　　30309 奖励金 50901 社会福利和救助 0.036 0.036 0 0  

23 　　30399 其他对个人和家庭的补助 50999 其他对个人和家庭补助 505.4124 0 0 505.4124  



表3

2022年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按功能科目分）

金额单位：万元

序

号
功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 133.8337 131.8337 2

2 208 社会保障和就业支出 17.9449 17.9449 0

3 　　20805 行政事业单位养老支出 17.9449 17.9449 0

4 　　　　2080505 11.963机关事业单位基本养老保险缴费支出 3 11.9633 0  

5 　　　　2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 5.9816 5.9816 0  

6 210 卫生健康支出 106.3088 104.3088 2

7 　　21011 行政事业单位医疗 6.6984 6.6984 0

8 　　　　2101101 行政单位医疗 6.6984 6.6984 0  

9 　　　　2101103 公务员医疗补助 0 0 0  

10 　　21015 医疗保障管理事务 99.6104 97.6104 2

11 　　　　2101506 医疗保障经办事务 99.6104 97.6104 2  

12 　　　　2101599 其他医疗保障管理事务支出 0 0 0  

13 213 农林水支出 0 0 0

14 　　21305 扶贫 0 0 0

15 　　　　2130599 其他扶贫支出 0 0 0  

16 221 住房保障支出 9.58 9.58 0

17 　　22102 住房改革支出 9.58 9.58 0

18 　　　　2210201 住房公积金 9.58 9.58 0  



表4

2022年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按经济分类科目）

金额单位：万元

序
号

部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 133.8337 131.8337 2

2 301 工资福利支出 123.9177 123.9177 0

3 　　30101 基本工资 50101 工资奖金津补贴 43.0168 43.0168 0

4 　　30102 津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 40.6812 40.6812 0  

5 　　30103 奖金 50101 工资奖金津补贴 2.1848 2.1848 0  

6 　　30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50102 社会保障缴费 11.9633 11.9633 0  

7 　　30109 职业年金缴费 50102 社会保障缴费 5.9816 5.9816 0  

8 　　30110 职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 6.6984 6.6984 0  

9 　　30111 公务员医疗补助缴费 50102 社会保障缴费 2.526 2.526 0  

10 　　30112 其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 0.1896 0.1896 0  

11 　　30113 住房公积金 50103 住房公积金 9.58 9.58 0  

12 　　30199 其他工资福利支出 50199 其他工资福利支出 1.096 1.096 0  

13 302 商品和服务支出 9.88 7.88 2

14 　　30201 办公费 50201 办公经费 0.97 0 0.97  

15 　　30205 水费 50201 办公经费 0.1 0 0.1  

16 　　30207 邮电费 50201 办公经费 0.15 0 0.15  

17 　　30211 差旅费 50201 办公经费 0.4 0 0.4  

18 　　30213 维修（护）费 50209 维修（护）费 0.15 0 0.15  

19 　　30217 公务接待费 50206 公务接待费 0.23 0 0.23  

20 　　30239 其他交通费用 50201 办公经费 7.88 7.88 0  

21 303 对个人和家庭的补助 0.036 0.036 0

22 　　30309 奖励金 50901 社会福利和救助 0.036 0.036 0  

23 　　30399 其他对个人和家庭的补助 50999 其他对个人和家庭补助 0 0 0  



表5

2022年部门综合预算政府性基金收支表（不含上年结转）
金额单位：万元

序
号

收                   入 支                        出

项    目 预算数 支出功能分类科目（按大类） 预算数
部门预算支出经济分类科目

（按大类）
预算数

政府预算支出经济分类科

目（按大类）
预算数

1 一、政府性基金拨款 0.00 一、科学技术支出 0.00 一、人员经费和公用经费支出0.00 一、机关工资福利支出 0.00



表6

2022年单位综合预算专项业务经费支出表

金额单位：万元

序号 单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介

1 合计 511.9124

2 1 全额 511.9124

3 　　311002 太白县医疗保障经办中心 511.9124

4 　　　　 专用项目 511.9124

5 　　　　　　 城乡居民基本医疗保险参保补助 25.6

6 　　　　　　　　 城乡居民基本医疗保险参保补助项目 25.6

7 　　　　　　 城乡居民医保县配套 225.6954

8 　　　　　　　　 城乡居民县级财政配套资金 225.6954
全县城乡居民参加医保财政补贴，确保我县城乡居民基本医疗保

险县级配套资金到位，居民医保待遇正常享受。

9 　　　　　　 公务员医疗补助配套 193.587

10 　　　　　　　　 公务员医疗补助项目 193.587 支付我县现有财政供养人员医疗费用。

11 　　　　　　 建档立卡贫困人员补贴 25.13

12 　　　　　　　　 补充医疗保障资金 25.13
完善补充基本医疗、大病保险、医疗救助三重医疗保障，确保特

殊人群政策范围内应报尽报。

13 　　　　　　 离休人员伤残军人医保费 10.4

14 　　　　　　　　 离休人员、伤残军人医疗保障费用项目 10.4 支付我县现有离休人员、伤残军人医疗费用。

15 　　　　　　 特殊人员医疗费 25

16 　　　　　　　　 特殊人员医疗保障费用项目 25 支付我县现有特殊人员医疗费用。

17 　　　　　　 网络信息平台维护费 6.5

特殊人群参加城乡居民基本医疗保险参保补贴。



18 　　　　　　　　 县医保中心网络信息平台维护费项目 6.5 用于医疗信息系统优化完善，加快一站式服务建设。


